République Algérienne Démocratique et Populaire Ministère de L'enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique UNIVERSITE A/MIRA BEJAIA FACULTE DES SCIENCE EXACTES

Tel/fax: 034 81 37 23	
http://univ-bejaia.dz/Fac_Sciences-Exactes/	
N° :/F S E/UB/2024	
	$^{\circ}\mathbf{A}$
	Monsieur

Objet: Avis de consultation N° 23/2024

La Faculté des Sciences Exactes de l'Université de Bejaia, sise route de Targua Ouzamour Bejaia, lance la consultation N°23/2024 portant l'objet « Acquisition des articles de réparation et d'entretien des blocs administratifs et pédagogiques de la Faculté des Sciences Exactes » au titre du budget de fonctionnement 2024.

Vous êtes invités à déposer votre offre au secrétariat du doyen de la Faculté des Sciences Exactes, sous pli fermé avec objet de la consultation.

L'offre doit comporter un dossier de candidature, une offre technique et une offre financière.

Le dossier de candidature, l'offre technique et l'offre financière sont insérées dans des enveloppes séparées et <u>cachetées</u>, indiquant la mention « Dossier de candidature », « Offre technique », «Offre financière ».

Ces enveloppes sont mises dans une autre enveloppe fermée et <u>anonyme</u> comportant la mention suivante :

UNIVERSITE DE BEJAIA FACULTE DES SCIENCES EXACTES

Consultation N°23/2024

« Acquisition des articles de réparation et d'entretien des blocs administratifs et pédagogiques de la Faculté des Sciences Exactes»

« A N'OUVRIR QUE PAR LA COMMISSION D'OUVERTURE DES PLIS ET D'EVALUATION DES OFFRES »

Date limite du dépôt le 25 Septembre 2024 avant 10h 30mn ci-joint :

- Cahier des charges

<u>NB</u>: L'ouverture des plis se fera le **25 Septembre 2024 à 10h 35mn** à la Faculté des Sciences Exactes (Salle de réunion) en Séance publique.

Veuillez nous accuser Réception

Pait à Bejaia, le 17/09/2024

Le Doyen